

				2016	Budget 2017	2017	Budget 2018
				Total	Total	Total	Total
RESSOURCES				751 090	765 558	824 759	806 120
Produits des sympathisants				69 577	53 200	74 648	70 100
RFI	75		Dons et subventions	69 577	53 200	74 648	70 100
RFI	dont	756000	Cotisations	3 175	3 000	3 655	3 600
RFI	dont	758110	Dons manuels non affectés	56 218	40 200	61 559	57 000
RFI	dont	758400	Rétrocession Epargne Solidaire	10 184	10 000	9 434	9 500
Produits de gestion locatives				369050,2	416 300	423 003	428 000
LOC	70		Loyers,charges récupérables, assurances	369 050	416 300	423 003	428 000
	dont		nbre de sous-locations en fin d'exercice				
Subventions d'exploitation				258 025	239 320	259 029	258 920
FCT	74		Subventions publiques d'exploitation	258 025	239 320	259 029	258 920
FCT	dont	740000	Subventions d'exploitation reçues	3 000	7 000	3 000	3 000
FCT	dont	740040	Subvention aide a l'emploi	7 354	0	7 741	1 600
FCT	dont	740050	Subv. Inter. Locative IML-DDCS	25 000	5 000	18 750	20 000
FCT	dont	740060	Subvention FSL	88 352	90 000	95 218	100 000
FCT	dont	741000	Subvention exploit. Etat et Publi	134 320	137 320	134 320	134 320
Autres prestations et produits				12 238	12 238	31 578	12 600
FCT	70		Animation			2 430	
FCT	74	740 500	Subventions privées (HH service + Orange)	12 238	12 238	29 148	12 600
Reprises sur provisions				42 200	44 500	36 500	36 500
FCT	78		Reprises sur amortissements et provisions	42 200	44 500	36 500	36 500
FCT	dont	781500	Reprises sur provisions sur risque GLA	13 000	34 500	21 500	21 500
FCT	dont	781740	Transfert et reprises sur provisions sur charges	29 200	10 000	15 000	15 000
EMPLOIS				713 566	755 537	780 772	781 700
Production d'habitat d'insertion				340 711	405 300	375 456	382 700
LOC	60		Approvisionnement eau, énergie	11 005	18 000	15 401	17 500
LOC	61		Loyers,charges récupérables, assurances	317 629	354 000	357 243	359 400
LOC	62		Procédures (envois recommandés)	947	18 300	1 163	2 300
LOC	65		Créances irrécouvrables	11 129	15 000	1 649	3 500
Rémunérations et charges sociales				231 706	234 537	236 939	239 800
FCT	64		Charges de personnels	231 706	234 537	236 939	239 800
Fonctionnement et réseau				91 714	88 200	119 418	116 200
ACO	60		Achats matériel et approvisionnement	280	0	441	500
ACO	61		Crédit voitures, maintenance, assurance	6 172		7 053	4 200
ACO	62		Manifestations et documentations	5 482	0	10 652	14 700
COM	62		Autres services extérieurs	555	2 000	2 078	3 000
FCT	60		Electricité, fournitures diverses	10 898	9 000	4 246	4 600
FCT	61		Locations, maintenance, assurances	30 541	35 000	35 047	41 100
FCT	62		Déplacements, poste, honoraires, cotisations	35 086	39 500	57 343	46 200
FCT	63		Formation professionnelle	2 701	2 700	2 557	1 900
	65		Répartition charges de fonctionnement HOR				
Amortissements et provisions				49 436	27 500	48 959	43 000
FCT	68		Dotations aux amortissements	49 436	27 500	48 959	43 000
RESULTAT D'EXPLOITATION				37 524	10 021	43 987	24 420
FCT	76		Produits financiers	1	0	0	0
FCT	77		Produits exceptionnels	8 060	0	7 686	0
FCT	79		Transferts de charges	1 895	0	0	0
RESULTAT DE L'EXERCICE				47 480	10 021	51 673	24 420